

Årsredovisning

för

Gatus Gräv AB

556406-4219

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gatus Gräv AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tällberg den 12 augusti 2022


Lars Gatu

Årsredovisning

för

Gatus Gräv AB

556406-4219

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30 *✓*

Styrelsen för Gatus Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver markentreprenader från fast driftställen i Tällberg; Leksands kommun.

Företaget har sitt säte i Leksands kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året planat ut. Omsättningen har minskat med ca 50% vilket har att göra med en planerad neddragning av verksamhetens omfattning. Den pandemi som drabbat Sverige och omvärlden bedöms ha påverkat bolagets resultatutveckling om än inte i väsentlig omfattning. Bolagets företrädare följer nogsamt utvecklingen avseende pandemins påverkan på företagsklimatet i Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	595	1 092	1 284	2 364
Resultat efter finansiella poster	-292	-77	236	292
Soliditet (%)	77	89	88	67


Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 783 594	212 828	2 116 422
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			212 828	-212 828	0
Årets resultat				3 576	3 576
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 496 422	3 576	1 619 998

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 496 423
årets vinst	3 576
	1 499 999

disponeras så att 

i ny räkning överföres

1 499 999
1 499 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *L*

2022081502010

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		595 039	1 091 683
Övriga rörelseintäkter		108 375	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		703 414	1 091 683
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-514 281	-750 239
Övriga externa kostnader		-72 401	-58 008
Personalkostnader	2	-440	-500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-408 625	-360 000
Summa rörelsekostnader		-995 747	-1 168 747
Rörelseresultat		-292 333	-77 064
Resultat efter finansiella poster		-292 333	-77 064
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		150 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	350 000
Resultat före skatt		7 667	272 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 091	-60 108
Årets resultat		3 576	212 828

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 600 000

1 960 000

Inventarier, verktyg och installationer

4

340 375

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 940 375

1 960 000

Summa anläggningstillgångar

1 940 375

1 960 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

88 560

Övriga fordringar

93 993

31 075

Summa kortfristiga fordringar

93 993

119 635

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

491 000

261 000

Summa kortfristiga placeringar

491 000

261 000

Kassa och bank

Kassa och bank

212 633

831 813

Summa kassa och bank

212 633

831 813

Summa omsättningstillgångar

797 626

1 212 448

SUMMA TILLGÅNGAR

2 738 001

3 172 448

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 496 423

1 783 595

Årets resultat

3 576

212 828

Summa fritt eget kapital

1 499 999

1 996 423

Summa eget kapital

1 619 999

2 116 423

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

150 000

Akkumulerade överavskrivningar

600 000

750 000

Summa obeskattade reserver

600 000

900 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 948

23 589

Övriga skulder

495 054

73 556

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

58 880

Summa kortfristiga skulder

518 002

156 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 738 001

3 172 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 12 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har ej några anställda; några löner har ej utbetalats.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Ingående avskrivningar	-2 040 000	-1 680 000
Årets avskrivningar	-360 000	-360 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 400 000	-2 040 000
Utgående redovisat värde	1 600 000	1 960 000

2022081502015

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	502 000	544 820
Inköp	389 000	
Försäljningar/utrangeringar	-139 000	-42 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	752 000	502 000
Ingående avskrivningar	-502 000	-544 820
Försäljningar/utrangeringar	139 000	42 820
Årets avskrivningar	-48 625	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 625	-502 000
Utgående redovisat värde	340 375	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tällberg den 8 augusti 2022


Lars Gatu

FOTOKOPIANS
I överensstämmelse med originalet intygas:

